浙江省哲学社会科学重点研究基地

浙商研究中心文件
浙商中心研〔2014〕05号
关于批准2014年度学术著作出版资金资助
项目的通知
各有关部门、各有关人员：
经浙江省哲学社会科学重点研究基地浙商研究中心组织专家通讯评审、会议评审，以下专著被批准为2014年度浙商研究中心出版资金资助项目。
	序号
	专著名称
	负责人
	所在单位
	资助金额

	1
	浙商政治心理研究
	姚丽霞
	浙江工商大学
	2万元

	2
	工具性和价值性：浙商政治行为与公共政策合理性
	王春福
	浙江工商大学
	2万元

	3
	浙商总论
	杨轶清
	浙江工商大学
	2万元

特此通知。
浙商研究中心

                           2014年11月20日
抄送：校科技处、工商管理学院
浙商研究中心办公室                 2014年11月20日印发